烟台市海洋发展和渔业局 2022 年 05（至）06 月政府

采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向

公开工作的通知》（财库〔2020〕10 号）等有关规定，现将烟台市海洋发展和

渔业局 2022 年 05（至）06 月采购意向公开如下：

序

号

采购项目

名称
采购需求概况

预算金额

（万元）

预计采购时间

（填写到月）

备

注

1

2021年乡

村振兴重

大专项资

金（中央

财政补

助）项目

（1）采购标的名称：“烟台溯源好海参”

质量品牌体系建设团体标准和技术规范项

目；

（2）采购标的需实现的主要功能或者目标：

“烟台溯源好海参”质量品牌体系建设，需

制订淡干、盐干、速发、即食、盐渍海参等

团体标准和技术规范 10 项。

（3）采购标的数量：1宗。

（4）采购标的需满足的质量、服务、安全、

实现等要求：符合国家、山东省及烟台市相

关的服务、安全规范要求。

30 万元 2022 年 06 月

2

2021年乡

村振兴重

大专项资

金（中央

财政补

助）项目

（1）采购标的名称：“烟台溯源好海参”

质量品牌体系建设指标检测项目；

（2）采购标的需实现的主要功能或者目标：

“烟台溯源好海参”质量品牌体系建设，需

对国内海参主产区以及烟台市不同海区和

不同养殖方式生产的海参营养及理化指标

（包括蛋白质、脂肪、脂肪酸、氨基酸、海

参多糖、海参皂苷、游离氨基酸及衍生物、

游离核苷酸和微量元素碘、铜、锌、磷、铁、

镁、锰、钾、钠、钙、硒等）进行检测对比。

检测批次：25 批次。

（3）采购标的数量：1宗。

（4）采购标的需满足的质量、服务、安全、

15 万元 2022 年 06 月

实现等要求：符合国家、山东省及烟台市相

关的服务、安全规范要求。

3

2021年乡

村振兴重

大专项资

金（中央

财政补

助）项目

（1）采购标的名称：“烟台溯源好海参”

质量品牌体系建设检测项目；

（2）采购标的需实现的主要功能或者目标：

“烟台溯源好海参”质量品牌体系建设，需

对认定的“烟台溯源好海参”，按照标准对

蛋白质、海参多糖、水溶性总糖、盐分、水

分等营养素，以及敌敌畏等农药残留，硝基

呋喃类、孔雀石绿、氯霉素、喹乙醇代谢物

等兽药残留，即食海参致病菌微生物含量等

各项指标进行检测。检测批次：100 批次。

（3）采购标的数量：1宗。

（4）采购标的需满足的质量、服务、安全、

实现等要求：符合国家、山东省及烟台市相

关的服务、安全规范要求。

35 万元 2022 年 06 月

4

2021年乡

村振兴重

大专项资

金（中央

财政补

助）项目

（1）采购标的名称：“烟台溯源好海参”

质量品牌体系建设 LOGO 及二维码防伪标识

设计制作项目；

（2）采购标的需实现的主要功能或者目标：

“烟台溯源好海参”LOGO 及二维码防伪标

识设计制作。

（3）采购标的数量：1宗（包括设计并制作

二维码防伪标识 60 万枚）。

（4）采购标的需满足的质量、服务、安全、

实现等要求：符合国家、山东省及烟台市相

关的服务、安全规范要求。

20 万元 2022 年 06 月

5

2021年乡

村振兴重

大专项资

金（中央

财政补

助）项目

（1）采购标的名称：海洋牧场优势产品宣

传推介会单位选定项目；

（2）采购标的需实现的主要功能或者目标：

海洋牧场优势产品宣传推介。拟在重庆、武

汉、西安、兰州 4个城市举办“海洋牧场建

设赋能现代渔业绿色高质量发展”推介会，

每场次邀请当地水产批发市场、商超和酒店

80 万元 2022 年 06 月

采购商、当地主流媒体等 300 人以上人员参

加（其中包含 300 人以上繁华地段展示和推

介场地租赁费，会场布置费，会议物料费，

参会嘉宾和采购商邀请接待费，媒体记者和

宣传费费，冰柜租赁费，防疫器械设施等费

用，交通差旅费），安排场次：4次。

（3）采购标的数量：1宗。

（4）采购标的需满足的质量、服务、安全、

实现等要求：符合国家、山东省及烟台市相

关的服务、安全规范要求。

6

2021年乡

村振兴重

大专项资

金（中央

财政补

助）项目

（1）采购标的名称：北京地铁天安门东、

西两站出口投放视频单位选定项目；

（2）采购标的需实现的主要功能或者目标：

需在北京地铁天安门东、西两站出口通道投

放 4个大屏宣传视频。

（3）采购标的数量：1宗。

（4）采购标的需满足的质量、服务、安全、

实现等要求：符合国家、山东省及烟台市相

关的服务、安全规范要求。

（5）合同履行期：2022 年 2 月 1 日至 2023

年 1 月 31 日。

30 万元 2022 年 06 月

7

2021年乡

村振兴重

大专项资

金（中央

财政补

助）项目

（1）采购标的名称：沈海高速与 228 国道

交叉立交桥广告牌租赁项目；

（2）采购标的需实现的主要功能或者目标：

需租赁沈海高速与228国道交叉立交桥广告

牌。

（3）采购标的数量：1宗。

（4）采购标的需满足的质量、服务、安全、

实现等要求：符合国家、山东省及烟台市相

关的服务、安全规范要求。

（5）合同履行期：自合同签订之日起 12 个

月。

30 万元 2022 年 06 月

8
2021年乡

村振兴重

（1）采购标的名称：荣乌高速莱山区收费

站至澳柯玛大街 1处跨桥广告牌租赁项目；
15 万元 2022 年 06 月

大专项资

金（中央

财政补

助）项目

（2）采购标的需实现的主要功能或者目标：

需租赁荣乌高速莱山区收费站至澳柯玛大

街 1处跨桥广告牌。

（3）采购标的数量：1宗。

（4）采购标的需满足的质量、服务、安全、

实现等要求：符合国家、山东省及烟台市相

关的服务、安全规范要求。

（5）合同履行期：自合同签订之日起 12 个

月。

9

2021年乡

村振兴重

大专项资

金（中央

财政补

助）项目

（1）采购标的名称：广告牌及 LED 屏租赁

项目；

（2）采购标的需实现的主要功能或者目标：

租赁烟台南站 1块户外广告牌、烟台火车站

1块广告牌，烟台市五区政务和中高端商务

楼宇 LED 屏（50 块）。

（3）采购标的数量：1宗。

（4）采购标的需满足的质量、服务、安全、

实现等要求：符合国家、山东省及烟台市相

关的服务、安全规范要求。

（5）合同履行期：自合同签订之日起 12 个

月。

40 万元 2022 年 06 月

10

2021年乡

村振兴重

大专项资

金（中央

财政补

助）项目

（1）采购标的名称：宣传照片征集项目。

（2）采购标的需实现的主要功能或者目标：

烟台海参、烟台鲍鱼、烟台大菱鲆、莱州梭

子蟹等地标产品高清晰度宣传照片征集采

购。

（3）采购标的数量：1宗。

（4）采购标的需满足的质量、服务、安全、

实现等要求：符合国家、山东省及烟台市相

关的服务、安全规范要求。

5万元 2022 年 06 月

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况

以相关采购公告和采购文件为准。

烟台市海洋发展和渔业局

2022 年 05 月